
Pusztamiske Község Önkormányzata Képviselőtestületének

19/2004. (IX.16.) rendelete

a helyi hulladékgazdálkodási tervről

Pusztamiske Község Önkormányzatának Képviselőtestülete (a továbbiakban: Képviselő-testü-
let) a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 35. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a helyi hulladékgazdálkodási tervről az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §

(1) Pusztamiske község közigazgatási területére vonatkozó helyi hulladékgazdálkodási tervet 
e rendelet melléklete tartalmazza. 

(2) A melléklet szerinti dokumentáció Ajka város és 38 Ajka környéki társtelepülés közös he-
lyi hulladékgazdálkodási tervdokumentációja, amely a hulladékgazdálkodási tervek rész-
letes tartalmi követelményeiről szóló 162/2003. (VIII.15.) Kormányrendeletben előírt tar-
talommal készült el. A közös helyi hulladékgazdálkodási tervet, illetve annak cselekvési 
programját a Képviselő-testület a 43/2004. (VIII.10.) Önk. határozatával hagyta jóvá. 

2. §

Ez a rendelet 2004. szeptember 20. napján lép hatályba. 

Pusztamiske, 2004. szeptember 15.

Takács László Jokesz Mária
polgármester körjegyző

A rendelet kihirdetésének napja:
2004. szeptember 16.

Jokesz Mária
körjegyző



Melléklet a 19/2004. (IX.16.) rendelethez


